
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

33 

8 

36 

7 

13 

クラス 

Super 

Super 

Normal 

Super 

Normal 

PIC 

1 

2 

1 

3 

2 

名前 

細谷 貴志 

酒井 秀一 

浜田 竜二 

鎌田 薫 

上野 和洋 

車両 

レガシィツーリングワゴン 

☆RSC ノッテグラ 

インプレッサ　スポーツワゴン 

HONDAｶｰｽﾞ鹿児島西ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑEF9 

アウディーTT 

BestLap 

1:21.419 

1:22.337 

1:23.300 

1:24.839 

1:27.780 

差 

0.918 

1.881 

3.420 

6.361 

GAP 

0.918 

0.963 

1.539 

2.941 

In Lap 

7 

7 

8 

5 

6 

Laps 

8 

10 

9 

8 

9 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/02/25 9:46:21 

Weather / Track 

 Cloudy / Half Wet 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR九州バトルスプリント R-2 
Ｂグループ 

Normal / Super 

予選 開始時間 9:30:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/02/25 09:30 


